LUIS MIGUEL PELAEZ CRUZ

NIF 

44312185V

EN CALIDAD DE 

PRESIDENTE DEL CLUB

En relación con la Propuesta de Resolución Definitiva publicada en la web del IMD, de fecha 23 de Julio

de 2024 por la que se ha propuesto la concesión de una subvención por importe de DOS MIL

QUINIENTOS OCHO EUROS Euros (2508€), del procedimiento de convocatoria de subvenciones del

IMD, en régimen de concurrencia competitiva CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES DEL IMD, EN

RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA DESTINADAS AL FOMENTO DEL DEPORTE DE

EQUIPO FEMENINO, TEMPORADA 2023/2024 , en virtud de la solicitud presentada de conformidad